
* Verenigde Vrienden       * SOISSONS          17-05-25 * Los  : 11.20             S:0056 * 
* Schoonderbuken           * 286 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

  225    58    37    37    35     5     0     0 MIEZEN  128    46     0     0     0 OS2      62     8     0     0     0 PVA     221 DIVERS

   84    41    24    24     3     0 POELEN               52    26     0     0     0 AS2     107    19     3     3     3 POT   

   26    12     0     0     0 SPECIA                     14     6     2     2     2 SERIE     8     3     1     1     1 JACKPO

* (C)2025w Data Technology Deerlijk  *  28 Deelnemers  * Inzet :662.65      * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   46.76 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  2  204261 BE2082352-24 14.04320 1241.4566  13.80  20.10*     -     -     -     -      -  13.38      -   3.00

  2   14.67 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  5       2 BE2082346-24 14.04330 1241.3309   0.75   1.50      -  2.50     -     -      -   8.02      -   3.00

  3   43.97 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  7  4  204802 BE2067338-22 14.05020 1240.9735  13.80  12.60   9.20*    -     -     -      -   8.68      -   3.00

  4   23.05 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  5  2  206294 BE2082508-24 14.07040 1234.8005  13.80      -      -     -     -     -      -   7.99      -   3.00

  5   49.50 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  7  2       2 BE2017155-23 14.06180 1231.5213  28.80  12.60   1.50* 6.00     -     -      -   1.33      -   3.00

  6   27.34 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  7  5       3 BE2017167-23 14.06210 1231.1512  13.80  12.60      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  7    3.49 BROOS GUIDO          TIELT      1 12  8  200789 BE2100942-24 14.03280 1228.3177   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  8    3.49 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1  8  8  206256 BE2088698-24 14.07570 1228.0798   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  9    4.46 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1  5  3  203689 BE2100145-24 14.05520 1228.0285   1.80      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 10    7.81 LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 13  8  201624 BE2101789-24 14.04290 1225.8020   1.80   3.60      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 11   18.97 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 32  4  209420 BE2084101-24 14.10570 1225.0366  13.80   3.60*     -     -     -     -      -      -      -   3.00

 12    3.49 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 18  3  202115 BE2083468-24 14.05028 1224.5930   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 13   21.20 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1  8  1       2 BE2088705-24 14.08330 1223.7081  13.80   1.50      -  2.50     -     -      -      -   2.00*  3.00

 14    5.81 BROOS GUIDO          TIELT      1 12  4       2 BE2056093-23 14.04160 1222.3356   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 15    3.49 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1  8  4       3 BE2088750-24 14.09230 1217.6877   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 16   24.23 LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 13  2       2 BE2072536-24 14.05400 1217.0463  13.80   3.25*     -  6.00     -     -      -      -      -   3.00

 17    5.86 LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 13  9       3 BE2072572-24 14.05430 1216.6791   1.80   1.50*     -     -     -     -      -      -      -   3.00

 18    3.49 LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 13 11       4 BE2072535-24 14.05590 1214.7244   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 19   11.44 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 32  5       2 BE2084173-24 14.12310 1213.9117   1.80   1.50*     -  6.00     -     -      -      -      -   3.00

 20   17.02 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 32  2       3 BE2084149-24 14.12320 1213.7944  13.80   1.50*     -     -     -     -      -      -      -   3.00

 21   17.02 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  3       3 BE2066803-22 14.08350 1211.6322  13.80   1.50*     -     -     -     -      -      -      -   3.00

 22    4.88 VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  7  6  201373 BE2100469-24 14.06200 1210.6593   0.75   1.50      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 23    6.97 BROOS GUIDO          TIELT      1 12  3       3 BE2056068-23 14.05520 1210.5446   0.75      -      -     -  3.75     -      -      -      -   3.00

 24         VERMEIR GUSTAAF      AARSCHOT   1  5  4  200383 BE2076944-24 14.05350 1210.1641      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 25   45.06 LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 13  1       5 BE2083745-22 14.06430 1209.3812  23.80*     -      -  6.00  9.00  5.60*     -      -   1.05*  3.00

 26    4.46 LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 13  7       6 BE2083746-22 14.06480 1208.7770   1.80      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 27    5.81 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 32 22       4 BE2084113-24 14.13410 1205.7576   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 28    5.81 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1  8  5       4 BE2088850-24 14.11150 1204.4146   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 29    3.49 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 20  4  205708 BE2083356-24 14.10488 1204.2854   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 30    3.49 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 18 12       2 BE2083465-24 14.08128 1201.5397   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 31         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   1 23 23  195809 BE2017763-24 14.03060 1200.5457      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 32    8.65 VAN GOOLEN GEERT     AARSCHOT   1  6  3  203044 BE2104229-24 14.09150 1199.6691   6.30      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 33    1.86 VAN CAUWENBERGH INGR GELRODE    1  6  6  198762 BE2073714-24 14.06120 1195.9206      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 34    2.56 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1  8  7       5 BE2088855-24 14.13040 1191.7720   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 35    4.88 BROOS GUIDO          TIELT      1 12  6       4 BE2100903-24 14.08300 1191.6261   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   2.00

 36    5.49 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 32 12       5 BE2084116-24 14.15480 1191.2400   1.80      -      -  2.10*    -     -      -      -      -   2.00

 37    2.56 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 14  7  204571 BE2089727-24 14.12050 1188.7903   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 38    4.88 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 14  5       2 BE2066462-22 14.12060 1188.6752   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   2.00

 39   18.97 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  7  3       4 BE2097902-24 14.12220 1188.1764   8.30*     -      -  2.50* 7.60*    -      -      -      -   2.00

 40    2.88 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1  5  1       2 BE2100142-24 14.11410 1186.4227   1.10*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 41    2.56 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  7  3  201652 BE2087382-21 14.09582 1186.3976   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 42    4.42 VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  7  3       2 BE2021794-23 14.10060 1183.8507   0.75      -      -  2.00*    -     -      -      -      -   2.00

 43    2.56 VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  7  1       3 BE2021771-23 14.10100 1183.3869   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 44    4.18 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  7  1       5 BE2017146-23 14.13120 1182.4596   0.75*     -      -     -  1.75*    -      -      -      -   2.00

 45    2.56 LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 13  3       7 BE2072583-24 14.10320 1182.3143   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 46    2.56 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 14  3       3 BE2082728-24 14.13290 1179.1968   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 47    5.16 VAN CAUWENBERGH INGR GELRODE    1  6  1       2 BE2116181-22 14.08390 1178.5473   0.75*     -      -     -     -     -   2.80      -      -   2.00

 48    2.56 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 18 11       3 BE2020741-23 14.11328 1178.1925   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 49         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   1 23  6       2 BE2017761-24 14.06170 1177.5624      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 50    2.56 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  9       4 BE2066802-22 14.13290 1177.4099   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 51    2.56 LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 13 13       8 BE2072598-24 14.11150 1177.3664   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 52    0.70 ROELANDS ALFRED      HOUWAART   1  6  5  197258 BE2096889-22 14.07388 1176.6294   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 53    2.56 BROOS GUIDO          TIELT      1 12  1       5 BE2097126-22 14.10450 1175.9239   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 54    2.56 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 14 10       4 BE2082740-24 14.13580 1175.9207   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 55    2.56 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 18 18       4 BE2083475-24 14.11538 1175.7936   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 56    2.56 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 32  1       6 BE2084128-24 14.18180 1174.5373   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 57    2.56 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1  8  2       6 BE2088728-24 14.15430 1173.7987   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 58    2.56 VAN HOVE WILLY       SCHERPEN   1  8  2  203948 BE2034935-23 14.13480 1173.4638   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 59    2.56 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 32 24       7 BE2053172-20 14.18320 1173.0022   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 60         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 32 28       8 BE2084156-24 14.19040 1169.5086      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 61    2.56 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 32 15       9 BE2084139-24 14.19090 1168.9646   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 62    2.56 VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  7  2       4 BE2056762-22 14.12470 1165.4654   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 63    2.56 VAN HOVE WILLY       SCHERPEN   1  8  3       2 BE2086227-24 14.15000 1165.4171   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00



* Verenigde Vrienden       * SOISSONS          17-05-25 * Los  : 11.20             S:0056 * 
* Schoonderbuken           * 286 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 64    2.56 BROOS GUIDO          TIELT      1 12 12       6 BE2100910-24 14.12350 1163.4322   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 65    2.09 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 14 11       5 BE2082741-24 14.16010 1162.2252   0.75      -      -     -     -     -   0.50      -      -   1.00

 66    1.63 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 32 13      10 BE2022122-23 14.20160 1161.7234   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 67    1.63 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  7       5 BE2082336-24 14.15510 1161.5638   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 68    3.95 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 14  8       6 BE2021858-23 14.16170 1160.4671   0.75      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

 69         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 32 25      11 BE2084158-24 14.20350 1159.6862      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 70    3.95 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 14  6       7 BE2082742-24 14.16420 1157.7306   0.75      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

 71    1.63 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1  8  6       7 BE2088721-24 14.18210 1156.4676   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 72    1.63 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1  5  4       3 BE2100119-24 14.16200 1155.1361   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 73    1.63 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 22 15  206906 BE2082090-24 14.19150 1154.2873   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 74    1.63 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 20 10       2 BE2083391-24 14.18168 1153.8479   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 75         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   1 23  8       3 BE2047766-23 14.09470 1153.2875      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 76    1.63 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 18  5       5 BE2088071-21 14.15418 1150.3633   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 77         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   1 23  3       4 BE2017793-24 14.10180 1149.7886      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 78    1.63 LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 13  6       9 BE2072539-24 14.15230 1149.6189   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 79    1.63 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  7  2       2 BE2087394-21 14.15292 1149.1015   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 80    1.63 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  7  5       3 BE2020460-23 14.15332 1148.6652   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 81    3.02 ROELANDS ALFRED      HOUWAART   1  6  4       2 BE2096874-22 14.11448 1148.5405   0.75      -      -     -     -     -   2.50      -      -      -

 82    3.95 VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  7  4       5 BE2100470-24 14.15220 1148.2969   0.75      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

 83    3.95 BROOS GUIDO          TIELT      1 12 11       7 BE2100939-24 14.14530 1148.1311   0.75      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

 84    0.93 LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 13 10      10 BE2004205-23 14.15410 1147.6558      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 85    0.93 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 20 12       3 BE2083357-24 14.19328 1145.7077      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 86   11.72 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  5  1       2 BE6047106-23 14.20190 1144.0651      -      -      -     -     -  8.00*     -   3.60      -   1.00

 87    0.93 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 32  9      12 BE2084144-24 14.23070 1143.6425      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 88    2.32 ROELANDS ALFRED      HOUWAART   1  6  1       3 BE2101089-24 14.12518 1141.1211      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -      -

 89         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   1 23 21       5 BE2017760-24 14.11420 1140.4135      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 90    0.93 BRAMS EDDY           TIELT-WI   1 12  3  200515 BE2122755-20 14.16040 1138.8584      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 91    0.93 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 22 13       2 BE2082072-24 14.21430 1138.6187      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 92    0.93 BRAMS EDDY           TIELT-WI   1 12  2       2 BE2095357-22 14.16110 1138.1042      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 93    0.93 BRAMS EDDY           TIELT-WI   1 12  7       3 BE2122752-20 14.16190 1137.2436      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 94    0.93 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  4       6 BE2066830-22 14.19450 1136.3616      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 95    0.93 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 32  6      13 BE2022113-23 14.24250 1135.5807      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 96    0.93 BRAMS EDDY           TIELT-WI   1 12  1       4 BE2055169-23 14.16370 1135.3119      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : POT 0.50 0.30 / POT 1.00 0.60 / POT 2.50 1.50 / JACKPOT 0.50 0.50 / JACKPOT 1.00 1.00 / JACKPOT 2.50 2.50 / 

VERHEYEN LOUIS 4.00 / VAN ROY TIM 2.40 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WOENSDAG 21 MEI LEERVLUCHT VANUIT FLEURUS - INKORVEN DINSDAGAVOND VAN 19u TOT 19u45

ZATERDAG 24 MEI BOURGES NATIONAAL VOOR OUDE EN JAARDUIVEN (apart) INKORVEN DONDERDAG 20u - 21u

ZATERDAG 24 MEI TOURY VOOR OUDE DUIVEN MET DUBBELING JAARDUIVEN INKORVEN DONDERDAG VAN 19u - 20u

ZATERDAG 24 MEI MOMIGNIES VOOR OUDE EN JONGE DUIVEN INKORVEN VRIJDAG VAN 18u30 - 19u30

ZATERDAG 24 MEI SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN EN DUBBELING JAARDUIVEN INKORVEN VAN 17u30 - 18u30

LET OP INKORVINGSUREN KUNNEN AANGEPAST WORDEN ZIE WEBSITE OF BEL 0476/62.77.87
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Verenigde Vrienden       * SOISSONS          17-05-25 * Los  : 11.20             S:0056 * 
* Schoonderbuken           * 183 Jaarse                 * Basis: 180000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

    5     5     0     0     0     0     0     0 MIEZEN    0     0     0     0     0 OS2       0     0     0     0     0 PVA       0 DIVERS

    0     0     0     0     0     0 POELEN                0     0     0     0     0 AS2       5     5     0     0     0 POT   

    0     0     0     0     0 SPECIA                      0     0     0     0     0 SERIE     1     1     0     0     0 JACKPO

* (C)2025w Data Technology Deerlijk  *  24 Deelnemers  * Inzet :6.60        * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  5  2  204261 BE2082352-24 14.04320 1241.4566      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  2         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  5  3       2 BE2082346-24 14.04330 1241.3309      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  3         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  3  1  206294 BE2082508-24 14.07040 1234.8005      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  4         BROOS GUIDO          TIELT      1  7  3  200789 BE2100942-24 14.03280 1228.3177      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  5         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1  8  8  206256 BE2088698-24 14.07570 1228.0798      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  6         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1  5  3  203689 BE2100145-24 14.05520 1228.0285      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  7         LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 10  6  201624 BE2101789-24 14.04290 1225.8020      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  8         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 26  3  209420 BE2084101-24 14.10570 1225.0366      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  9         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  6  1  202115 BE2083468-24 14.05028 1224.5930      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 10         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1  8  1       2 BE2088705-24 14.08330 1223.7081      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 11         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1  8  4       3 BE2088750-24 14.09230 1217.6877      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 12         LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 10  1       2 BE2072536-24 14.05400 1217.0463      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 13         LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 10  7       3 BE2072572-24 14.05430 1216.6791      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 14         LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 10  8       4 BE2072535-24 14.05590 1214.7244      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 15         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 26  4       2 BE2084173-24 14.12310 1213.9117      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 16         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 26  2       3 BE2084149-24 14.12320 1213.7944      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 17         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  2  2  201373 BE2100469-24 14.06200 1210.6593      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 18    3.08 VERMEIR GUSTAAF      AARSCHOT   1  5  4  200383 BE2076944-24 14.05350 1210.1641   1.80      -      -     -     -     -      -   1.51      -      -

 19         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 26 18       4 BE2084113-24 14.13410 1205.7576      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 20         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1  8  5       4 BE2088850-24 14.11150 1204.4146      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 21         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 20  4  205708 BE2083356-24 14.10488 1204.2854      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 22         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  6  3       2 BE2083465-24 14.08128 1201.5397      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 23         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   1 20 20  195809 BE2017763-24 14.03060 1200.5457      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 24         VAN GOOLEN GEERT     AARSCHOT   1  5  3  203044 BE2104229-24 14.09150 1199.6691      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 25         VAN CAUWENBERGH INGR GELRODE    1  2  2  198762 BE2073714-24 14.06120 1195.9206      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 26         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1  8  7       5 BE2088855-24 14.13040 1191.7720      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 27         BROOS GUIDO          TIELT      1  7  2       2 BE2100903-24 14.08300 1191.6261      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 28         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 26  9       5 BE2084116-24 14.15480 1191.2400      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 29         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  4  204571 BE2089727-24 14.12050 1188.7903      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 30         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  3  1  204802 BE2097902-24 14.12220 1188.1764      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 31         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1  5  1       2 BE2100142-24 14.11410 1186.4227      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 32         LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 10  2       5 BE2072583-24 14.10320 1182.3143      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 33         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  1       2 BE2082728-24 14.13290 1179.1968      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 34         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   1 20  6       2 BE2017761-24 14.06170 1177.5624      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 35         LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 10 10       6 BE2072598-24 14.11150 1177.3664      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 36         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  6       3 BE2082740-24 14.13580 1175.9207      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 37         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  6  6       3 BE2083475-24 14.11538 1175.7936      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 38         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 26  1       6 BE2084128-24 14.18180 1174.5373      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 39         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1  8  2       6 BE2088728-24 14.15430 1173.7987      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 40         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 26 22       7 BE2084156-24 14.19040 1169.5086      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 41         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 26 11       8 BE2084139-24 14.19090 1168.9646      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 42         VAN HOVE WILLY       SCHERPEN   1  4  2  203948 BE2086227-24 14.15000 1165.4171      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 43         BROOS GUIDO          TIELT      1  7  7       3 BE2100910-24 14.12350 1163.4322      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 44         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  7       4 BE2082741-24 14.16010 1162.2252      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 45         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  5  4       3 BE2082336-24 14.15510 1161.5638      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 46         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 26 19       9 BE2084158-24 14.20350 1159.6862      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 47         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  3       5 BE2082742-24 14.16420 1157.7306      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 48         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1  8  6       7 BE2088721-24 14.18210 1156.4676      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 49         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1  5  4       3 BE2100119-24 14.16200 1155.1361      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 50         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 20 15  206906 BE2082090-24 14.19150 1154.2873      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 51         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 20 10       2 BE2083391-24 14.18168 1153.8479      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 52         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   1 20  3       3 BE2017793-24 14.10180 1149.7886      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 53         LAMBEETS WALTER      AARSCHOT   1 10  5       7 BE2072539-24 14.15230 1149.6189      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 54         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  2  1       2 BE2100470-24 14.15220 1148.2969      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 55         BROOS GUIDO          TIELT      1  7  6       4 BE2100939-24 14.14530 1148.1311      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 56         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 20 12       3 BE2083357-24 14.19328 1145.7077      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 57         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 26  7      10 BE2084144-24 14.23070 1143.6425      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 58         ROELANDS ALFRED      HOUWAART   1  2  1  197258 BE2101089-24 14.12518 1141.1211      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 59         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   1 20 19       4 BE2017760-24 14.11420 1140.4135      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 60         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 20 13       2 BE2082072-24 14.21430 1138.6187      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 61         ROELANDS ALFRED      HOUWAART   1  2  2       2 BE2101090-24 14.13488 1134.8842      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 0.25 0.50 / MIEZEN 0.35 0.70 / POT 0.25 0.62 / POT 0.35 0.87 / JACKPOT 0.25 0.25 / JACKPOT 0.35 0.35 / 



VERMEIR GUSTAAF 3.24 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WOENSDAG 21 MEI LEERVLUCHT VANUIT FLEURUS - INKORVEN DINSDAGAVOND VAN 19u TOT 19u45

ZATERDAG 24 MEI BOURGES NATIONAAL VOOR OUDE EN JAARDUIVEN (apart) INKORVEN DONDERDAG 20u - 21u

ZATERDAG 24 MEI TOURY VOOR OUDE DUIVEN MET DUBBELING JAARDUIVEN INKORVEN DONDERDAG VAN 19u - 20u

ZATERDAG 24 MEI MOMIGNIES VOOR OUDE EN JONGE DUIVEN INKORVEN VRIJDAG VAN 18u30 - 19u30

ZATERDAG 24 MEI SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN EN DUBBELING JAARDUIVEN INKORVEN VAN 17u30 - 18u30

LET OP INKORVINGSUREN KUNNEN AANGEPAST WORDEN ZIE WEBSITE OF BEL 0476/62.77.87
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


